Johannes Trewynnard 
Henricas Phillippe 
Ricardus Harford 
Johannes Stanlake 
Johannes Hopkyn 
Johannes Biforde 
Thomas Mersshe 
Thomas Draper 
Johannes Bronde 
Thomas Hoddesdon 
Johannes Hopton 
Johannes Broun 
Johannes Blakborii 
Willielmus Basele 
Thomas Eraunceys 
Johannes Scottys 
Willielmus Colman 
Thomas Mete 
Hugo Hilkot 
Stephanus Martyn 
Johannes Essex 
Ilenrieus Warer 
Willielmus Benett 
Robertus Lenyse 
Johannes Troves 
Ricardus Clerk 
Thomas Bedford et 
Johannes Bolton 

Cives ac liberi homines ejusdem artis et Civitatis ac fratres Fraternitatis Beata; 
Maria; Virginis in domo fratrnm Augustinensium cjnsdem Civitatis London' 
majorem et saniorem partem in duplo omnium Civium et liberornm hominum ac 
fratrum dictarum artis et Fraternitatis ut asseruerunt facientes coram nobis 
officiali antedicto in quadam aula superiori vocata Lumbardeshall infra dictam 
domum fratrum situata pro tribnnali sedente personaliter comparuerunt. Et ex 
consequenti prajfati Willielmus Bette, Johannes liungyrford et Johannes Baker 
gardiani prsedicti tarn nominibus propriis quam omnium aliorum singulorum 
snpradictoram qnasdam appunctuamenta sive ordinationes in Anglicis scripta de 
eorum expresso concensu et per ipsos ad Dei laudem et honorcm dicta; Beata; 
Virginis ipsiusque artis et fraternitatis incrementa et sustentationem pauperum 
ut asseruerunt facta et ordinata tunc ibidem exhilmerunt coram nobis. 
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Unde nos Johannes officialis antedictus in hac parte ulterius legitime proce-
dentes prasmissa appuuctuamenta sive ordmationes omnia et singula in prsesentia 
dictorum gardianorum ac omnium aliorum et singulorum suprascriptorum per 
Magistrnin Thomam Marvyell notarium publicum scribam nostrum et per nos 
in hac parte assumptum et deputatum distinete et aperte perlegi mandavimus 
atque fecimus. Quibus quidem appunctuamentis sive ordinationibus sic ut pras-
mittitur lectis et intellectis suprascripti gardiani ac alii omnes et singuli fratres 
et liberi homines dietarum artis et fraternitatis tunc proesentes asseruerunt et 
affirmarunt hujnsmodi appunctuamenta et ordinationes ex coram certa scientia 
et notitia processisse atque emanasse nobis humiliter supplicantes et supplicarunt 
qnatenus ipsa ordinationes sive appunctuamenta auctoritate qua fungimur in hac 
parte confirmare et auctorizare dignaremur juxta juris exigenciam. Et quia 
Nos Johannes Officialis antedictus per nonnulla documenta aliasque probationes 
legitimas evidenter invenimus et comperimus prssmissa appunctuamenta sive 
ordinationes ex causis veris rationabilibus et legitimis fuisse et esse confecta et 
ordinata Igitur dicta appunctuamenta sive ordinationes tanquam juri consona in 
quantum possumus de jure et debemus auctoritate qua supra confirmavimus et 
auctorizavimus prout ea sic tenore proasencium confirmavimus et auctorizavimus 
Ipsaque appunctuamenta sive ordinationes omnia et singula per omnes et singulos 
dictarum artis et Fraternitatis fratres et liberos homines ac eorum successores 
imposterum observanda ct perimplenda fore sub pcenis in hujusmodi appunctua
mentis sive ordinationibus plenius descriptis decrevimus et decernimus per 
prajsentes consequenter quidem tunc ibidem praefati Willielmus Bett, Johannes 
llungerford et Johannes Baker et alii omnes et singuli dietse artis et Fraternitatis 
suprascripti personaliter constitnti coram nobis tactis per eos et coram quemlibet 
Sacrosanctis Evangeliis ad ea jnrarunt et qnilibet ipsorum juravit hujusmodi 
appnnctuamenta sive ordinationes omnia et singula sub pcenis in eisdem limitatis 
debite et fideliter adimplere et observare. Proviso semper quod Iicebit majori et 
saniori parti artis et Fraternitatis pra;dicta3 et suis successoribus hujusmodi ap
punctuamenta sive ordinationes corrigere emendare aut reformare eisdemve 
addere sive ab eisdem detrahere prout utilitati et commodo artis et Fraternitatis 
prajdictai magis videbitur expedire, hnjusmodi nostris confirmatione et auctoriza-
tione sive discrete ac alxis projmissis per nos et coram nobis gestis atque factis in 
aliquo non obstantibus.